
Қостанай қаласының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындарын бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 8 қаңтардағы № 70 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 2 ақпанда 
№ 7498 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Қостанай қаласы 
әкімдігінің 2020 жылғы 23 қазандағы № 1721 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 
23.10.2020  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланғанн күнінен кейін № 1721
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 
31-бабы  4-2) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық 1-тармағынын
экономика министрі міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  "№ 264
Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" бұйрығының  сәйкес, 50-1-тармағына
Қостанай қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай қаласының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Қостанай қаласы әкімдігінің ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулысы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі 
көшірмесін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін жіберілуін;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қостанай қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай қаласы әкімінің әлеуметтік 
мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғанн күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай қаласының әкімі Б. Жақыпов

      КЕЛІСІЛДІ



      "Қазақстан Республикасы Ішкі істер
      министрлігі Қостанай облысының
      Ішкі істер департаменті Қостанай
      қаласының Ішкі істер басқармасы"
      мемлекеттік мекемесінің бастығы
      ___________________ М. Базарбаев
      КЕЛІСІЛДІ
      "Қазақстан Республикасы Ұлттық
      экономика министрлігінің
      Тұтынушылардың құқықтарын
      қорғау комитеті Қостанай облысы
      Тұтынушылардың құқықтарын
      қорғау департаментінің Қостанай
      қаласының тұтынушылардың
      құқықтарын қорғау басқармасы"
      республикалық мемлекеттік
      мекемесінің басшысы
      _______________ Р. Абдыкалыков

 
Әкімдіктің

2018 жылғы 8 қаңтардағы
№ 70 қаулысына қосымша

Қостанай қаласының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары

      1. Ғ. Қайырбеков көшесі, №347 үйдің жанында.
      2. Ғ. Қайырбеков көшесі, № 379 үйдің жанында.
      3. Ғ. Қайырбеков көшесі, № 387 үйдің жанында.
      4. Карбышев көшесі, № 55 үйдің жанында.
      5. Курганская көшесі, № 4 үйдің жанында.
      6. Курганская көшесі, № 411 үйдің жанында.
      7. Чернышевский көшесі, № 68 үйдің жанында.
      8. В. Чкалов көшесі, № 7 үйдің жанында.
      9. В. Чкалов көшесі, № 9 үйдің жанында.
      10. 5 шағын ауданы, № 9 үйдің жанында.
      11. 7 шағын ауданы, № 15 үйдің жанында.
      12. 8 шағын ауданы, № 18 үйдің жанында.
      13. 9 шағын ауданы, № 15 үйдің жанында.
      14. Гвардейская көшесі, № 15 үйдің жанында.
      15. С. Кубеев көшесі, № 2/1 үйдің жанында.



      16. Гоголь көшесі, № 85 жанында.
      17. Гоголь көшесі, № 110 жанында.
      18. Қобыланды Батыр даңғылы, № 36 жанында.
      19. Әл-Фараби даңғылы, № 38 үйдің жанында.
      20. Әл-Фараби даңғылы, № 88 үйдің жанында.
      21. Әл-Фараби даңғылы, № 100 үйдің жанында.
      22. Әл-Фараби даңғылы, № 121 үйдің жанында.
      23. Әл-Фараби даңғылы, № 123 үйдің жанында.
      24. Әл-Фараби даңғылы, № 142 үйдің жанында.
      25. Әл-Фараби даңғылы, № 145 үйдің жанында.
      26. Ы. Алтынсарин көшесі, № 28 үйдің жанында.
      27. С. Баймагамбетов көшесі, № 8 үйдің жанында.
      28. С. Баймагамбетов көшесі, № 147/1 үйдің жанында.
      29. Быковский көшесі, № 3 үйдің жанында.
      30. А. Бородин көшесі, № 182 үйдің жанында.
      31. Ворошилов көшесі, № 54 үйдің жанында.
      32. Волынов көшесі, № 13 үйдің жанында.
      33. Воинов Интернационалистов көшесі, № 12 үйдің жанында.
      34. М. Сералин көшесі, № 42 үйдің жанында.
      35. Строительная көшесі, № 4/1 үйдің жанында.
      36. Текстильщиктер көшесі, № 18 үйдің жанында.
      37. С.Мауленов көшесі, № 18 үйдің жанында.
      38. Б. Майлин көшесі, № 18 үйдің жанында.
      39. Генерал Арыстанбеков көшесі, Воинов Интернационалистов және В. 
Чкалов көшелерінің шекарасында, тақ жағы.
      40. Омар Досжанов көшесі, № 135 үйдің жанында.
      41. Лермонтов көшесі, № 12 үйдің жанында.
      42. Әл-Фараби даңғылы, Ы. Алтынсарин және С. Баймагамбетов көшелерінің 
шекараларында.
      43. Текстильщиктер көшесі, Ғ. Қайырбеков көшесі және Қобыланды Батыр 
даңғылы шекараларында.
      44. М. Дулатов көшесі, Победа және Амангелді көшелерінің шекараларында.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


